

**Nordisk Varmepumpe ApS**  
**Hølkenvej 51, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 42 36 43 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Claus Erik Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 5. maj - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Varmepumpe ApS Hølkenvej 51 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 36 43 63
	Stiftet: 5. maj 2021
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Markfoged Jensen, Bestyrelsesformand Nicolai Markfoged Jensen, Bestyrelsesmedlem Claus Erik Larsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Claus Erik Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	CCG INVEST ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og service indenfor tekniske ydelser og varmepumper, herunder rådgivning og installationen samt al virksomhed, som efter direktionens og bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.781 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.445 kr. Årets resultat blev som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>166.781</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-273.622</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.841</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.604</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-110.445</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-110.445</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-110.445</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2021	5/5 2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.185	0
Periodeafgrænsningsposter	34.740	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.925</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	40.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>49.925</u>	<u>40.002</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>49.925</u>	<u>40.002</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-110.445	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-70.443</u>	<u>40.002</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	34.637	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.906	0
Anden gæld	79.825	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.368</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>120.368</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>49.925</u>	<u>40.002</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. maj 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-110.445</u>	<u>-110.445</u>
	<b><u>40.002</u></b>	<b><u>-110.445</u></b>	<b><u>-70.443</u></b>

## Noter

---

5/5 2021  
- 31/12 2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	271.729
Andre omkostninger til social sikring	1.893
	<b>273.622</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178
Andre finansielle omkostninger	3.426
	<b>3.604</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 23.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 60. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 307.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCG INVEST ApS, CVR-nr. 36050012, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
